
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

           Про надання дозволу на передачу комунального 
майна територіальної громади м. Бровари 

Розглянувши листи управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 17.02.2016  № 01-23/224, від 17.03.2016 № 01-
23/402, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства на 
передачу з балансу  наступних об’єктів завершеного будівництва:
1.1 «Світлофорного об’єкту визивної дії біля перехрестя вулиць Онікієнка 
Олега – Гасин Ольги (Кутузова - Щербакова) в м. Бровари Київської області» 
(первісна вартість 137 603,00 грн., залишкова вартість 135 309,00 грн.) на 
баланс комунального підприємства Броварської міської ради «Бровари-
Благоустрій»; 
1.2 «Реконструкцію (заміну) ліфта гуртожитку по вул. Грушевського 
Михайла,1  м. Бровари Київської області» (первісна вартість 322 756,00 грн., 
залишкова вартість 314 686,00грн.) на баланс комунального підприємства 
Броварської міської ради «Житлово-експлуатаційна контора-4»;
1.3  «Реконструкцію (заміну) двох пасажирських ліфтів  гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 16-В в м. Бровари Київської області» (первісна вартість 
694360,00 грн., залишкова вартість 677 002,00 грн.) на баланс комунального 
підприємства  Броварської  міської  ради  «Житлово- експлуатаційна 
контора-1»;
1.4 «Реконструкцію (заміну) двох пасажирських ліфтів  гуртожитку по бульв. 
Незалежності, 16-Б в м. Бровари Київської області» (первісна вартість 
830635,00 грн., залишкова вартість 809 869 грн.) на баланс комунального 
підприємства  Броварської  міської  ради  «Житлово - експлуатаційна  
контора -1».
2. Керівникам установ,   зазначених в пункті 1 цього рішення, передачу 
майна оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.        

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 21 квітня 2016 року
№177-13-07


